АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           12.07.2021                                                                                 № 32-р
       О приёме граждан в администрации Аксаковского  сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области
  В целях обеспечения прав граждан на индивидуальные и коллективные обращения в органы местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьей 32 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком рассмотрения обращений граждан в администрации Аксаковского сельсовета  Бугурусланского района Оренбургской области:
1. Установить, что личный прием граждан осуществляется главой администрации муниципального образования «Аксаковский сельсовет» каждый понедельник, согласно приложению 1.
2. Установить, что прием граждан по вопросам профилактики коррупционных правонарушений, предупреждению преступлений коррупционной направленности осуществляется главой администрации муниципального образования Аксаковский сельсовет каждый второй вторник месяца согласно приложению 1.
3. Признать утратившим силу распоряжение от 26.07.2017г                                                                               № 34-р «Об утверждении графика личного приема граждан главой муниципального образования «Аксаковский сельсовет» в администрации муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области»
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава администрации

                     И.Н. Конаков
Разослано: в районную администрацию, ведущему бухгалтеру, в дело.

Приложение 1
к постановлению
от 12.07.2021 № 32
ГРАФИК
личного приема граждан в администрации муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области
	Должность, ведущего прием
	Ф.И.О.
	Дата приема граждан
	Часы приема граждан

	Глава администрации
	Конаков Иван Николаевич
	Каждый понедельник
	15:00-17:00

Приложение 2
к постановлению
от 12.07.2021 № 32-р
График
приема граждан по вопросам профилактики коррупционных правонарушений, предупреждению преступлений коррупционной направленности
	Должность, ведущего прием
	Ф.И.О.
	Дата приема граждан
	Часы приема граждан

	Глава администрации
	Конаков Иван Николаевич
	Каждый второй вторник месяца
	15:00-17:00